GARANTIA REAL, EM 2 (DUAS) SÉRIES, PARA DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA, 
PELO RITO DE REGISTRO AUTOMÁTICO DE DISTRIBUIÇÃO DA 

IGARAPAVA SANEAMENTO S.A. 
Companhia Fechada 

CNPJ/MF n.º 52.805.588/0001-54 
Rua Cerqueira César, 241, CEP 14540-000, Igarapava/SP 

no montante total de 

R$72.500.000,00 
(setenta e dois milhões e quinhentos mil reais) 

Código ISIN das Debêntures da Primeira Série: BRIGSSDBS001 

Código ISIN das Debêntures da Segunda Série: BRIGSSDBS019 

1. VALOR MOBILIÁRIO OFERTADO E IDENTIFICAÇÃO DA EMISSORA 

A IGARAPAVA SANEAMENTO S.A., inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da

[...]

Fazenda (“CNPJ/MF”) sob o n.º 52.805.588/0001-54, na qualidade de emissora e ofertante (“Emissora”), 
vem a público AVISAR que, nos termos do artigo 57 da Resolução da CVM n.º 160, de 13 de julho de 
2022, conforme em vigor (“Resolução CVM 160”), a partir da presente data, encontra-se a mercado a 
oferta pública de distribuição de 72.500 (setenta e duas mil e quinhentas) debêntures simples, não 
conversíveis em ações, da espécie com garantia real em 2 (duas) séries, para distribuição pública sob rito 
de registro automático de distribuição da 1ª (primeira) emissão da Emissora (“Debêntures”), sendo uma 
das séries emitidas nos termos do artigo 2º da Lei n.º 12.431, de 24 de junho de 2011, conforme alterada 
(“Lei 12.431” e “Debêntures Incentivadas”, respectivamente), com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 
(mil reais), perfazendo, na data de emissão das Debêntures, qual seja, 15 de janeiro de 2026 (“Data de 
Emissão”), o montante total de R$ 72.500.000,00 (setenta e dois milhões e quinhentos mil reais) 
(“Emissão”), com intermediação do BTG PACTUAL INVESTMENT BANKING LTDA., inscrito no CNPJ/MF 
sob o n.º 46.482.072/0001-13 (“Coordenador Líder”), destinada exclusivamente a investidores 
profissionais, assim definidos nos termos dos artigos 11 e 13 da Resolução CVM n.º 30, de 11 de maio de